



Ogłoszenia Ekspresowe

SPRZEDAM nowy silnik Leyland... TVC Elektron 362 D pal/secam... ZETOR 70-11, stan idealny... JELCZA 315, wyrotokę... STARA C-38 wraz z nacząca skrzyżniową...

SPÓŁDZIELNIA „AGREM” w Krakowie ul. Błękitna 4... zatrudni natychmiast... K-7477

Przetargi Hotel „Orbis Kasprowy” w Zakopanem... Blizszych informacji udziela i zgłoszenia przyjmuje Dział Ekonomiczny codziennie...

PP Kopalnia Soli Wieliczka w Wieliczce, Park Kingi 1, sprzeda w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONĄ: samochód samowładzowy marki Jelcz Steyr 3...

ZAKŁADY GARBARSKO-KUŚNIERSKIE „GARBARZ” Spółka z o.o. w Krakowie, ul. Koberzyńska 2 poszukuje kandydatów na stanowiska

unirol Spółka z o.o. Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Jednostka Gospodarki Społecznej Informujemy, iż w naszym ogłoszeniu o poszukiwaniu pracowników został podany pomyłkowo numer skrytki pocztowej.

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAGRANICZNE poszukuje stałych kooperantów w zakresie: toczenia drobnych elementów drewnianych...

Żołnierze iraccy i irańscy wymieniali pocałunki zamiast strzał

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) Iran, ale ostatnio jej stosunki z Irakiem wyraźnie się poprawiły i parokrotnie płk Kadafi wyrażał się krytycznie o irańskim uporze w sprawie kontynuowania wojny.

W imię miłości bliźniego...

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) Demonstranci zachowywali się niezwykle agresywnie, obrzucając sily porządkowe kamieniami i pyłami nabrzmianymi, demoluąc ośrodek kamieniołomu. Rannych zostało 6 milicjantów.

Przyspieszenie odpraw na granicy bułgarsko-greckiej

12 bm. dyrektor Departamentu Konsularnego MSZ K. Szumski przyjął charge d'affaires ambasady Grecji w Warszawie J. Papadopouloa...

Z dalekopisu

FIKCYJNE DROGI

(a) Filipińskie ministerstwo robót publicznych podało, iż ostatnie badania wykazały, że państwowa sieć dróg kołowych dziwnym trafem skurczyła się o 1700 km.

FOTEL DLA KAŻDEJ SYLWETKI

W Stanach Zjednoczonych opatentowano oryginalny model fotela samochodowego. Oparcie i siedzenie składa się z elastycznych, hermetycznych komór wypchniętych gazem.

Pod ciężarem kierowcy, czy pasażera następuje sprężenie gazu i dopasowanie fotela do sylwetki siedzącego. Możliwość samoczynnego regulowania ciśnienia gazu w komorach fotela, w zależności od wagi kierującego pojazdem...

W środę na poligonie w Nevadzie pierwsza amerykańsko-radziecka próba jądrowa

Specjaliści amerykańscy chcieli wywieźć próbki skał z poligonu w Semipalatynsku W najbliższą środę na poligonie w Nevadzie (USA) dojdzie do pierwszej amerykańsko-radzieckiej próby jądrowej, która będzie obserwowana naukowo obu stron.

Rozpoczynamy wielki konkurs!

licencja na jego spożywanie. I mamy tam — według kalendarza muzulmańskiego — rok 1469. Atrakcją świata arabskiego są zawsze sukki czyli bazyry. Tu można kupić warzywa i ryby, złoto, wyroby miejscowego rękodzieła...

Pienięscy flisacy nie są abstynentami

Uważaj, byś nie został... rozbitkiem (Inf. wł.) Spływ flisackimiłodziami przed 18-kilometrowym odcinkiem pienińskiego przelomu Dunajca jest turystyczna atrakcja.

Do wódec. Z kole sam flisacy twierdzą, że wozeni przez nich turcy, zwłaszcza ci ze Śląska, wręcz zmuszają górali sterujących łodziami do udziału w ich libacjach gdzie wódka przepijana jest piwem.

„Izwiestia” krytykują stowarzyszenie „Pamięć” za rozniecanie waśni etnicznych

Dziennik „Izwiestia”, organ rządu radzieckiego, skrytykował w sobotę działalność stowarzyszenia „Pamięć” („Pamięć”) jako prowokacyjną i groźną pod względem społecznym i zamieszcza na swych łamach list grupy naukowców z Leningradu, skierowany do prokuratora generalnego ZSRR...

Wypadki, katastrofy, kataklizmy

Porywacze przysłali krewnym uprowadzonego kawalek ucha

(a) Na makabryczny krok zdecydowali się porywacze uprowadzonego przed dwoma miesiącami na Sycylii rzymskiego przedsiębiorcy budowlanego Giulio de Angelisa. Jego krewnym przysłał w liście „kawalek ucha swej ofiary. List napisał przedsiębiorca. Prześlił w nim swą rodzinę uświadomił o podjęciu zerwania kontaktów z porywaczami i użyczeniu wszystkiego dla jego uwolnienia.

Zatrzymano podejrzanych o napad na dom francuskiego korespondenta

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) Przeprowadzono w Warszawie 4 zatrzymanych, podejrzanych o dokonanie napadu na dom francuskiego korespondenta Bernarda Margueritte'a, dwaj — bezpośredni uczestnicy przestępstwa — zostali aresztowani. Są to 21-letni Wojciech B., karany za rozbój i włamanie, mieszkaniec Zalesia Górnego oraz nie pracujący i nie uczący się 16-letni Tomasz D. z Piaseczna.

UWAGA CZYTELNICY!

W poniedziałek rada prawy „Gazety” udziela prawną w godz. 13-14 telefonicznie pod numerem 21-22-69. W godz. 14-15 osobiste — Dział Łączności z Czytelnikami, Kraków, Wielopole 1, III p.

Współpraca Polski i NRD w ochronie środowiska

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) W spotkaniu uczestniczyli podsekretarz stanu w Ministerstwie Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych Wacław Kulczyński oraz charge d'affaires a.i., ambasady NRD w Polsce Karlheinz Philipp.

Krótko

(CIĄG DALSZY ZE STR. 1) Wśród 15 tys. wynawców była także 100-osobowa grupa Świądków Jehowy ze Związku Radzieckiego, przede wszystkim z Białorusi i Ukrainy.

Makabryczny wypadek samochodowy między Tegoborzem a Zawadką

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) na kiermaszu. Pełna rece roboty mieli milicjanci, strażnicy i służba zdrowia. Najstraszniejsze ze wszystkich zdarzeń miało miejsce około godz. 17 na drodze pomiędzy wsiami Tegoborze a Zawadką koło Nowego Sączu.

Kulisy śledztwa w sprawie morderstwa trzech chłopców w Piotrkowie Trybunalskim

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) Sporządzono jego rysopis, sylwetkę i portret pamięciowy. Przelomowym momentem w śledztwie było odnalezienie w podmiejskim lesie — trzech wózków, w których jak się okazało, były zwłoki trzech chłopców. Ciało chłopców miały po kilka lub kilkanaście ran kłutych zadanych w szyję, klatkę piersiową i plecy.



W Limanowej tamtejszy Au-

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) go. Później napłynęły informacje, że chłopców widziano nad Zalewem Sulejowskim. M. in. w Bronisławowie i w stacji harcerskiej w Zarzęcinie.

Współpraca Polski i NRD w ochronie środowiska

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) W spotkaniu uczestniczyli podsekretarz stanu w Ministerstwie Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych Wacław Kulczyński oraz charge d'affaires a.i., ambasady NRD w Polsce Karlheinz Philipp.







